
 
        
HOMOLOGAÇÃO/EXTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Contratada (o): JOÃO FERREIRA RODRIGUES 
Processo: 162/2018; 
Objeto: Locação de Imóvel para atender a(o) funcionamento do Almoxarifado da Saúde. 
Contratante: Secretaria de Saúde; 
Valor: R$ 58.440,00 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais) 
Vigência: 12 (doze) meses, com inicio em 02 de janeiro de 2018 e término em 31 de dezembro de 2018; 
Recursos: 0802.1012218292042 elemento de despesa 33903600000-fonte 04; 
Fundamentação Legal: inciso x, do art. 24 da Lei Federal 8.666/93; 

São João da Barra, 02 de janeiro de 2018. 
JOSÉ ANTÔNIO DE PAULO FONSECA 

Secretário Municipal de Saúde 
Matrícula nº 006.755-03 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA 

 


